
CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

PORTARIA Nº 433, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS, Presidente da Câmara 
Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve: 

Art. 1º Designar os Vereadores MÁRCIO DA SILVA ARAÚJO (Márcio 
Araújo), JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS (Zé Carlos Nova Era), VER. EUGÊNIO 
RUFINO DE ARAÚJO (Eugênio Rufino), ERISMAR SOARES CLEMENTINO 
(Mazinho), WIVERSON RONEY SOARES DA SILVA SANTANA (Wiverson Santana) 
e RICARDO MANOEL DE ALMEIDA (Ricardinho da Enfermagem), juntamente com 
um integrante da Associação Comercial e Industrial de Mauá e um engenheiro indicado 
pela ASSEAM comporem comissão que tratará da Sessão Solene da Cidade;

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 10 de novembro de 2022, 67º da 
emancipação político-administrativa do Município.

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS
Presidente

Registrada na Secretaria Geral 
Legislativa, afixada no quadro de editais 
da Câmara Municipal de Mauá e 
publicada no Diário Oficial do Município.

DAVID ALVES RAMALHO DE MELO
SECRETÁRIO GERAL LEGISLATIVO


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WH465R20RP44RAED
		2022-11-10T16:25:24-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2022-11-10T16:37:57-0300




